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Förskoleundersökning för Rinkeby-Kista 
stadsdelsförvaltning 2023 

Anmälan av förskoleundersökning 2023 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att lägga Stockholm stad 
förskoleundersökning 2023 till handlingarna.  

Sammanfattning 
På uppdrag av Stockholms stad genomför Origo Group årligen en 
kvalitetsmätning i stadens förskolor. Undersökningen är en 
totalundersökning och riktas till samtliga vårdnadshavare med barn 
i förskola/familjedaghem i Stockholms stad (kommunal och enskild 
regi). Vårdnadshavare ombeds att fylla i en enkät och på så sätt 
bedöma kvaliteten i verksamheten. Syftet med undersökningen är 
att utveckla den pedagogiska kvaliteten.   
 
Årets förskoleundersökning genomfördes under veckorna 9–14 och 
resultatet publicerades under vecka 19. Svarsfrekvensen för 
Rinkeby-Kistas kommunala förskolor ligger på 64 procent, vilket är 
två procentenheter högre än föregående år. Total svarsfrekvens för 
stadens kommunala förskolor är 72 procent.  
 
Rinkeby-Kistas resultat för 2023 ligger i linje med föregående år 
inom undersökningens samtliga områden. Förskoleundersökningens 
resultat kommer att analyseras inom respektive förskoleområde, 
liksom stadsdelsnämndsområdets resultat i sin helhet.   
 

Ärendet 
Stockholms stad genomför årligen en kvalitetsmätning i stadens 
förskolor. Vårdnadshavare till alla barn i förskolan ombeds att fylla 
i en enkät för att på så sätt bedöma upplevelsen av kvaliteten i 
verksamheten. Undersökningen är en totalundersökning, vilket 
innebär att samtliga förskolor oavsett regiform deltar. Syftet med 
undersökningen är att utveckla den pedagogiska kvaliteten i varje 
enskild förskola.   
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Frågorna i enkäten är formulerade som positiva påståenden med 
svarsskalan 1 (Instämmer inte alls) till 5 (Instämmer helt). Andel 
nöjda svar är en sammanvägning av betyg 4 och 5.  
Förskoleundersökningen 2023 är indelade inom följande fem 
områden: 

 Sammanfattande omdöme avseende nöjdhet, trygghet 
och rekommendation 

 Utveckling och lärande  
 Normer och värden  
 Samverkan med hemmet  
 Kost, rörelse och hälsa 

 
Svarsfrekvensen i årets undersökning 2023 för Rinkeby-Kistas 
kommunala förskolor är 64 procent, vilket är två procentenheter 
högre än föregående år. Svarsfrekvensen för stadens kommunala 
förskolor totalt är 72 procent. I Rinkeby-Kistas stadsdelsområde är 
vårdnadshavarna generellt sett lika nöjda som föregående år. 
Ökning med en procentenhet återfinns inom områdena utveckling 
och lärande och normer och värden samt samverkan med hemmet. 
Inom områdena kost, rörelse och hälsa samt sammanfattande 
omdömet är resultatet en procentenhet längre jämfört med resultatet 
2022. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning förskola 
 

Jämställdhetsanalys  
Årets resultat visar en marginell skillnad gällande nöjdhet bland 
flickor och pojkars vårdnadshavare. Nöjdheten är 77 procent bland 
flickors vårdnadshavare och 76 procent bland pojkars 
vårdnadshavare. Resultat för 2023 ligger i linje med föregående 
årsresultat. 
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